

Uzaktan ve Örgün Eğitimin Tek Adresi...



Deha Artık Her Yerde...

2018/3 DÖNEM SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK SINAVI
MESLEK HUKUKU
SINAV SORU VE CEVAPLARI

SORU 1: 213 sayılı Vergi Usul Kanununa göre meslek mensuplarının müşterek ve müteselsil sorumluluğunu kısaca açıklayınız.

CEVAP -1) Beyannameyi imzalayan veya tasdik raporunu düzenleyen meslek mensupları, imzaladıkları beyannamelerde veya düzenledikleri tasdik raporlarında yer alan bilgilerin defter kayıtlarına ve bu kayıtların dayanağını teşkil eden belgelere uygun olmamasından dolayı ortaya çıkan vergi ziyana bağlı olarak salınacak vergi, ceza, gecikme faizlerinden mükellefle birlikte müştereken ve müteselsilen sorumlu tutulurlar

SORU 2: serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Kanunu disiplin yönetmeliğine göre ceza kovuşturmasının disiplin işlemlerini ne şekilde etkileyeceğin, kısaca açıklayınız.

CEVAP -2) Meslek mensubu hakkında başlamış olan ceza kovuşturması; disiplin işlem ve kararlarının uygulanmasına engel oluşturmaz. Şu kadar ki; disiplin işlem ve kararına konu olacak bir eylem ve işlemde bulunmuş olan meslek mensubu hakkında aynı eylemlerden dolayı Ceza Mahkemesinde dava açılmış ise; disiplin soruşturma ve kovuşturması bu davanın sonuna kadar bekletilir. Meslek mensubu hakkında açılan ceza davası nedeniyle disiplin kovuşturması bekletiliyorsa disiplin kurulunun 22 nci maddedeki karar verme süresi, ceza davasının sonucu kurula ulaşana kadar durur.

SORU 3: Meslek mensuplarını;

- Görevleri ile ilgili suçlar bakımından Türk ceza Kanunu karşısındaki durumunu,
- Mal bildiriminde bulup bulunmama mecburiyeti bakımından 3628 sayılı Mal bildiriminde bulunması Rüşvet ve Yolsuzluklarla Mücadele Kanunu karşısındaki durumunu,

Kısaca belirtiniz.

CEVAP -3)

- Meslek mensupları görevleri ile ilgili suçlar bakımından TCK kamu görevlilerine ilişkin hükümlerine göre yargılanırlar.
- 3628 sayılı yasaya göre Yeminli Mali Müşavirler istenmesi durumunda mal bildiriminde bulunmak zorundadır. Bu bildirim Hazine ve Maliye Bakanlığına yapılır.

SORU 4:Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlerin Çalışma Usul esasları Hakkında Yönetmeliğe göre stajını tamamlayarak mesleği yapmaya hak kazanan meslek mensuplarının hangi hallerde staj yaptıkları meslek mensubunun müşterilerine hizmet edeceklerini belirtiniz.

CEVAP -4) Aday meslek mensupları, yanında staj yaptıkları meslek mensubunun rızası olmaksızın ruhsat aldığı tarihten itibaren 2 yıl boyunca müşterilerinin işlerine bakamazlar. Ancak ilgili meslek mensubunun izni ile bu işlere bakabilirler.